



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
PIA P/ COZINHA		3,00000	2.000,000	2.000,00
01/06/2006	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
PAPEL CREPON PCT		10,00000	11,200	28,00
01/06/2006	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACO P/ PIPOCA		16,00000	13,200	105,60
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	4,000	8,00
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA EIXO TRAZEIRO		2,00000	12,370	24,74
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	7,000	7,00
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
HOMOCINETICA LADO CAMBIO		2,00000	95,000	190,00
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	13,650	27,30
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
LONA DE FREIO P/ MAQUINA		1,00000	11,500	11,50
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		2,00000	3,000	6,00
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAQUINA DE VIDRO ESQ.		1,00000	27,000	27,00
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DA RODA TRAZ.		2,00000	7,270	14,54
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA PQ.		2,00000	26,390	52,78
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SERVO FREIO C/ CILINDRO MESTRE		4,00000	10,850	43,40
01/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	27,800	27,80
01/06/2006	COMERCIAL BITTANY LTDA.			01.680.282/0001-88
BANDEIRA DE TIMES		2,00000	6,990	13,98
01/06/2006	COMERCIAL BITTANY LTDA.			01.680.282/0001-88
EVA 45X60		3,00000	5,900	17,70
01/06/2006	COMERCIAL BITTANY LTDA.			01.680.282/0001-88
FITA METALOIDE		80,00000	2,990	239,20
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ AGUL. TIPO1		4.440,00000	1,300	5.772,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.332,00000	1,080	1.438,56
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		888,00000	1,980	879,12
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		444,00000	2,940	1.305,36
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO 500GRS		444,00000	0,640	284,16
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.332,00000	2,150	2.863,80
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		444,00000	2,580	1.145,52
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 3.100KG		444,00000	1,330	590,52
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		888,00000	2,180	1.935,84
01/06/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		444,00000	0,580	257,52
01/06/2006	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA 10LT		47,00000	2,500	117,50
01/06/2006	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		277,00000	3,500	969,50
01/06/2006	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		3,00000	39,000	117,00
01/06/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
BRAÇADEIRA P/ ESCAPAMENTO		6,00000	9,250	23,00
01/06/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
FILTRO DE AR KOMBI		1,00000	60,000	60,00
01/06/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		3,00000	1,200	3,60
01/06/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PARAFUSO 8 X30 C/ PORCA		2,00000	0,620	1,24
01/06/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
PORCA 8MM		6,00000	0,200	1,20
01/06/2006	SERGIO DONIZETTI LUCAS ME			74.261.041/0001-78
TUBO DE ESCAPE		1,00000	22,000	22,00
01/06/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
ARRUELA 3/8 PRESSAO		4,00000	1,000	4,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/06/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
LAMINA P/ MAQUINA PATROL		2,00000	358,000	716,00
01/06/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PARAF. LAMINA 1X3 3/4		2,00000	24,000	48,00
01/06/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PORCA DENTE DA PA CARREGEDORA		2,00000	9,000	18,00
01/06/2006	TIGER BRAS IMP.DIST. LTDA-EPP			01.133.262/0001-97
SERPENTINA		10,00000	5,000	50,00
01/06/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
OXIGENIO MEDICINAL		1,00000	43,501	43,501
02/06/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
ARAME RECOZIDO		10,00000	6,000	60,00
02/06/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
BLOCO 14X19X39		118,00000	1,000	118,00
02/06/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
FERRO 3/16 CONSTRUÇÃO		10,00000	8,200	82,00
02/06/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
FERRO 3/8		20,00000	25,200	504,00
02/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BUCHAS		1,00000	13,270	13,27
02/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
CONECTOR BOMBA		1,00000	30,000	30,00
02/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
CORREIA DO COMANDO DE VALVULA		3,00000	18,460	55,38
02/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ELEMENTOS MAQUINAS		3,00000	60,350	181,05
02/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO REPARO		1,00000	80,000	80,00
02/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
PISTAO		1,00000	18,920	18,92
02/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ROLAMENTO 6201		2,00000	124,070	124,07
02/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
VALVULA DO RESPIRO		1,00000	40,000	40,00
02/06/2006	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO			00.000.000/0000-00
CHYSNTHM FRUTENSES		200,00000	9,000	1.800,00
02/06/2006	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO			00.000.000/0000-00
HEMIGRAFIS FLOR		200,00000	9,000	1.800,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/06/2006	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO			00.000.000/0000-00
	PHOENIX ROEBELENU	20,00000	60,000	1.200,00
02/06/2006	POSTO SERV.N.SRA.APARECIDA LTDA			49.805.963/0001-51
	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	1,00000	250,520	250,52
02/06/2006	RIMED COM.REPRES.LTDA			51.165.363/0001-18
	CATETER TIPO ÓCULOS	10,00000	1,030	10,30
02/06/2006	RIMED COM.REPRES.LTDA			51.165.363/0001-18
	COLETOR UNIVERSAL 80ML SACO C/100	2,00000	25,370	50,74
02/06/2006	RIMED COM.REPRES.LTDA			51.165.363/0001-18
	LENÇOL DESC. C/ ELASTICO	50,00000	15,080	754,00
02/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
	ESPELHO RETROVISOR	1,00000	71,890	71,89
02/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
	MOLDURA DO PAINEL	2,00000	47,350	47,35
02/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
	TAMPA DO PORTA LUVA	1,00000	93,690	93,69
03/06/2006	GERALUX COM.MAT.ELETRICO LTDA			74.575.374/0001-71
	SINALIZADOR	2,00000	310,000	310,00
05/06/2006	A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11
	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO	20,00000	5,300	106,00
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
	AGULHA P/ SERINGA	60,00000	0,200	12,00
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
	ALGODAO HIDROFILO 500GR	9,00000	8,900	80,10
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
	BANAMINE 20MG	9,00000	20,900	188,10
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
	CANELEIRA C/ TORN AD	1,00000	14,300	14,30
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
	CARRETEL FIO NYLON	8,00000	55,800	223,20
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
	CORDA	200,00000	0,350	70,00
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
	CORDA DE SISAL	21,00000	4,400	92,40
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
	FACA PARA ROÇADEIRA	25,00000	23,400	292,50
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
	LARVICIDA	7,00000	3,650	25,55



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LUVA DE BORRACHA		15,00000	1,500	22,50
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
LUVA DESC. P/M		19,00000	8,800	167,20
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
MILHO SACO 60KG		5,00000	19,000	95,00
05/06/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ROUNDUP		11,00000	60,000	660,00
05/06/2006	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA DO FILTRO DE AR		1,00000	87,000	87,00
05/06/2006	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA HIDRAULICA (CAMINHAO)		1,00000	195,000	195,00
05/06/2006	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
LAVATORIO S/ COLUNA		1,00000	19,000	19,00
05/06/2006	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
TELHA CUMIEIRA		50,00000	1,200	60,00
05/06/2006	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
TUBO 3/4 PVC		30,00000	13,800	414,00
05/06/2006	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
TUBO DE ESGOTO 100MM		5,00000	48,000	240,00
05/06/2006	ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43
TUBO PVC ESGOTO 40MM		3,00000	18,000	54,00
05/06/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	28,560	28,56
05/06/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
FILTRO DE OLEO F14000 PRIM.		1,00000	73,110	73,11
05/06/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JG CABO DE VELA		2,00000	52,530	52,53
05/06/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
VALVULA ANTI - CHAMA		1,00000	8,380	8,38
05/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
BATERIA P/ MICROCOMPUTADOR		2,00000	10,000	10,00
05/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
DRIVE 1.44 MB		1,00000	39,000	39,00
05/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
FONTE ATX 300 WATTS		1,00000	55,000	55,00
05/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
MOUSE P/ MICRO		2,00000	40,000	40,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
PLACA DE REDE 10/100		1,00000	30,000	30,00
05/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
PLACA P/ FAX MODEM		1,00000	50,000	50,00
05/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
TECLADO P/ MICRO		1,00000	30,000	30,00
05/06/2006	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
CARTAZES		100,00000	4,800	480,00
06/06/2006	ADELIA TONETTI DE BARROS-ME			68.429.448/0001-69
DICIONARIO DE SINONIMOS E ANTONIMOS		187,00000	95,000	3.470,00
06/06/2006	ADELIA TONETTI DE BARROS-ME			68.429.448/0001-69
LIVROS DIVERSOS		11,00000	140,000	565,00
06/06/2006	ADELIA TONETTI DE BARROS-ME			68.429.448/0001-69
LIVROS EDUCACIONAIS		8,00000	205,000	560,00
06/06/2006	ADELIA TONETTI DE BARROS-ME			68.429.448/0001-69
MAPAS		43,00000	168,000	1.204,00
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		2,00000	17,610	17,61
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE FRENTE E RE W-20		1,00000	41,600	41,60
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CONJ. SUSPENSAO DA KOMBI		1,00000	390,000	390,00
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	7,500	7,50
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	15,000	15,00
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	7,000	7,00
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MAÇANETA INT.(VEICULO)		2,00000	20,500	41,00
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	18,500	18,50
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR DO CUBO		2,00000	8,200	16,40
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.		1,00000	19,150	19,15
06/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. INT.		2,00000	25,600	51,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2006	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACO KRAFT 1/2		2,00000	12,400	24,80
07/06/2006	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACO P/ PIPOCA		2,00000	12,600	25,20
07/06/2006	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACOLA PLASTICA		2,00000	13,500	27,00
07/06/2006	F. GUIMARÃES E CIA LTDA EPP			45.611.159/0001-80
FORMULARIO CONTINUO 11X375		4,00000	75,000	300,00
07/06/2006	F. GUIMARÃES E CIA LTDA EPP			45.611.159/0001-80
PAPEL SULF. 75GR 210X297		4,00000	125,000	500,00
07/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CHAVE 17		20,00000	3,000	60,00
07/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
COPIA XEROX		59,00000	0,200	11,80
07/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ENCADERNAÇÃO 3		10,00000	3,000	30,00
07/06/2006	VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01
CARTAO		1,00000	49,900	49,90
07/06/2006	VOTORANTIM CELULOSE PAPEL S/A			60.643.228/0240-63
PAPEL LUMIMAX L2		8,00000	83,160	665,28
08/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 400W		10,00000	14,000	140,00
08/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
ROLO CABINHO FLEX. 1.5MM		5,00000	25,700	128,50
08/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
ROLO CABO FLEX. 4MM		2,00000	63,900	127,80
08/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
ROLO CABO FLEX. 6MM		2,00000	91,400	182,80
08/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
ROLO CABO PIRASTIC FLEX. 2.5MM		6,00000	40,900	245,40
08/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
ROLO CABO PIRASTIC FLEX.10MM		1,00000	163,500	163,50
08/06/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		50,00000	15,500	775,00
08/06/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
BUCHA GRANDE		2,00000	88,800	88,80
08/06/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
CORREIA DENTADA		2,00000	66,900	133,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/06/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
GAXETA DE ESCAP		1,00000	5,300	5,30
08/06/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
GRAXEIRO RETO		6,00000	1,400	8,40
08/06/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		3,00000	1,100	3,30
08/06/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
RETENTOR EIXO PRINCIPAL		2,00000	10,700	21,40
08/06/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
TAMPA DEFLETORA		1,00000	141,300	141,30
08/06/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
TAMPA DO OLEO		1,00000	22,100	22,10
08/06/2006	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
TUBO ABASTECER		3,00000	6,300	18,90
08/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
AGUA RAZ 18 LTS		1,00000	53,900	53,90
08/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 9CM		40,00000	0,750	30,00
08/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		7,00000	76,800	537,60
09/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
CHAPA 26 GALVANIZADA		1,00000	60,000	60,00
09/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
MESA 1.50 GRANITO		1,00000	135,000	135,00
09/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
PIA DE MARMORE		1,00000	630,000	630,00
09/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
SOLEIRA DE GRANITO		1,00000	320,000	320,00
09/06/2006	EWERTON GARBILLINI MUTTON-ME			04.695.643/0001-58
OLEO 2 TEMPO 500ML		240,00000	2,771	665,00
09/06/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ESCADA		2,00000	155,000	310,00
09/06/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
FURADEIRA BOSCH CSB 550-2		1,00000	325,000	325,00
09/06/2006	N.A.PEREIRA CARPETES-ME			06.191.151/0001-50
FORRO DE PVC		92,80000	35,000	3.248,00
09/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 9CM		24,00000	2,890	69,36



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/06/2006	EDITORA SOL SOFT'S E LIVROS LTDA			58.560.012/0001-50
LIVROS EDUCACIONAIS		10,00000	43,360	216,76
12/06/2006	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
VIDRO P/ PORTAS E JANELAS		21,10000	153,000	745,80
12/06/2006	REAL PLACAS LTDA-ME			01.441.169/0001-40
PLACA INDICATIVA DE NOMES		2,00000	550,000	1.100,00
12/06/2006	VOLKSVAGEN DO BRASIL IND.VEIC.AUT.LTDA			59.104.422/0001-50
V/W GOL 1.0		2,00000	56.199,530	56.199,53
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CALÇO CAMBIO		1,00000	35,000	35,00
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO DE EMBREAGEM		1,00000	75,220	75,22
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ENGRENAGEM DA 4º		1,00000	232,000	232,00
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE TRAVA DO CAMBIO		1,00000	33,560	33,56
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		1,00000	25,000	25,00
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	13,860	13,86
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	8,000	24,00
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO MOTOR DIESEL SAE 30		3,00000	7,000	21,00
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	8,650	17,30
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6202		2,00000	33,500	67,00
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6301		1,00000	68,000	68,00
13/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
VELA DE IGNICAO LONGA		1,00000	64,000	64,00
13/06/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91
CESTO 108LTS		2,00000	79,500	159,00
13/06/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91
COCO RALADO 100GR		120,00000	1,890	226,80
13/06/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91
ESPONJA DUPLA FACE		135,00000	0,990	133,65



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/06/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91
FARINHA DE ROSCA		40,00000	1,700	68,00
13/06/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91
PA P/ LIXO		12,00000	8,500	102,00
13/06/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91
RODO DE MADEIRA GRANDE		24,00000	7,990	191,76
13/06/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91
VASSOURA CAIPIRA		63,00000	9,990	629,37
13/06/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME			02.125.964/0001-91
VASSOURA P/ VASO SANITARIO		6,00000	3,990	23,94
13/06/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
OXIGENIO MEDICINAL		7,00000	14,339	100,372
14/06/2006	IMPRIMA GRAF.DIG.EDI.COMERCIO LTDA-ME			04.908.078/0001-60
COPIA XEROX		12,00000	0,300	3,60
14/06/2006	IMPRIMA GRAF.DIG.EDI.COMERCIO LTDA-ME			04.908.078/0001-60
CORDAO REAL		8,00000	3,000	24,00
14/06/2006	IMPRIMA GRAF.DIG.EDI.COMERCIO LTDA-ME			04.908.078/0001-60
CRACHAS DIGITALIZADOS E PVC		8,00000	4,000	32,00
14/06/2006	IMPRIMA GRAF.DIG.EDI.COMERCIO LTDA-ME			04.908.078/0001-60
ENCADERNAÇÃO 3		7,00000	3,000	21,00
14/06/2006	JOSE BRUNO PRENSATO-ME			01.870.842/0001-67
MOLA DA PASTILHA DO FREIO		4,00000	2,500	10,00
14/06/2006	JOSE BRUNO PRENSATO-ME			01.870.842/0001-67
TRAVA DE FREIO		4,00000	0,250	1,00
14/06/2006	JOSE OTAVIANO SOARES FILHO-ME			06.000.450/0001-60
AGASALHO ESPORTIVO		17,00000	91,000	1.547,00
14/06/2006	JOSE OTAVIANO SOARES FILHO-ME			06.000.450/0001-60
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		17,00000	12,000	204,00
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
ADAPTADOR PRETO 3/4		15,00000	0,240	3,60
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
ARAME GALVANIZADO 18		50,00000	8,120	406,00
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
CURVA 3/4		5,00000	1,200	6,00
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
DISCO DE CORTE		10,00000	30,640	306,40
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
DISCO DIAMANTADO 110M LISO		4,00000	30,640	122,56



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
FLANGE MARRON 1 1/2		5,00000	10,100	50,50
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
FLANGE MARRON 1/4		5,00000	5,090	25,45
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
JOELHO 90 PVC 50MM		20,00000	0,270	5,40
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
JOELHO ESGOTO 100MM		10,00000	3,040	30,40
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
TORNEIRA P/ LAVATORIO		1,00000	14,490	14,49
14/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
VASO SANITARIO		1,00000	62,690	62,69
14/06/2006	VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01
MEDALHA GEDEVAL		62,00000	3,000	186,00
14/06/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
OXIGENIO CARGA CLINDRO G.		1,00000	43,500	43,50
15/06/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		5.153,54000	12,895	13.290,97
15/06/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	98,000	98,00
15/06/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
CILINDRO DE FREIO TRZ. MAQUINAS		1,00000	106,000	106,00
15/06/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
CRUZETA DO CARDAN		2,00000	46,000	92,00
15/06/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
FLUIDO PARA FREIO 500ML		1,00000	9,000	9,00
15/06/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
GRAXA		1,00000	9,000	9,00
15/06/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
KIT ROLAMENTO RODA		2,00000	208,000	208,00
15/06/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
RETENTOR RODA DIANT.		1,00000	46,000	46,00
16/06/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULOS		1,00000	130,000	130,00
16/06/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUCHA DE FIXAÇÃO		1,00000	8,000	8,00
16/06/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CHAVE TIC TAC		2,00000	10,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/06/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
INDUZIDO K.B		1,00000	80,000	80,00
16/06/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	15,000	15,00
16/06/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PISTAO		1,00000	15,000	15,00
16/06/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PORTA ESCOVA		1,00000	15,000	15,00
16/06/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TANQUE DE CIMENTO		2,00000	25,650	51,30
16/06/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TELHA PORTUGUESA		820,00000	0,720	590,40
16/06/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VARA DE EUCALIPTO		70,00000	20,540	458,00
16/06/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VERNIZ GL. 3,6		8,00000	48,770	390,16
16/06/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		708,00000	3,800	1.345,20
16/06/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.984,30000	4,080	8.127,92
16/06/2006	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAS GLP 13KG		15,00000	32,000	480,00
16/06/2006	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
GAS GLP 45KG 1		13,00000	132,000	1.716,00
16/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
CALOTA VEICULOS		4,00000	7,580	30,32
16/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
CARPETE VARIOS MOD		1,00000	59,660	59,66
16/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAÇANETA		1,00000	8,280	8,28
16/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
TAPETE DO F14000		1,00000	126,190	126,19
19/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
PIA P/ COZINHA		1,00000	618,000	618,00
19/06/2006	AUTO PECAS ITATIBA LTDA			53.575.213/0001-08
ARTICULAÇÃO		1,00000	45,900	45,90
19/06/2006	AUTO PECAS ITATIBA LTDA			53.575.213/0001-08
PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR		1,00000	51,350	51,35



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2006	AUTO PECAS ITATIBA LTDA			53.575.213/0001-08
	PIVO DE SUSPENSAO SUPERIOR	1,00000	51,350	51,35
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	ABRAÇADEIRA 19X27	3,00000	2,500	7,50
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	ADITIVO PARA RADIADOR	2,00000	26,000	26,00
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	BOMBA D AGUA VEICULO	1,00000	109,600	109,60
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	BUJAO DO CARTER	1,00000	3,000	3,00
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	CORREIA DENTADA	1,00000	24,900	24,90
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	JOGO DE JUNTA VEICULOS	1,00000	9,820	9,82
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	KIT DE EMBREAGEM	1,00000	184,000	184,00
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	MANGUEIRA DO RADIADOR	1,00000	55,000	55,00
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO	1,00000	8,550	8,55
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	ROLAMENTO DO ESTICADOR DE CORREIA	1,00000	71,800	71,80
19/06/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
	VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	57,480	57,48
19/06/2006	COM.PROD.ORTO.INF.FLOR SPLENDORE LTDA-ME			67.087.999/0001-29
	COLAR CERVICAL DE ESPUMA	5,00000	39,000	195,00
19/06/2006	EXITO ARTE IND.ART.METAIS LTDA-EPP			04.803.328/0001-05
	MEDALHA GEDEVAL	60,00000	13,000	780,00
19/06/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
	BLOCO 12X19X39	530,00000	0,900	477,00
19/06/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
	LAJE P/ FORRO	24,00000	18,000	432,00
19/06/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
	POSTE DE LUZ 7.5MTX0.90	2,00000	140,000	280,00
19/06/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
	VIGA 6X12	147,00000	9,060	1.331,82
19/06/2006	TIP-TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA			44.629.004/0001-09
	CAPA ROLAMENTO	2,00000	4,000	8,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2006	TIP-TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA			44.629.004/0001-09
CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM		2,00000	145,000	290,00
19/06/2006	TIP-TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA			44.629.004/0001-09
CILINDRO MESTRE DE FREIO		2,00000	95,000	190,00
19/06/2006	TIP-TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA			44.629.004/0001-09
COPO VIDRO (trator)		1,00000	46,000	46,00
19/06/2006	TIP-TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA			44.629.004/0001-09
DISCO DE FREIO		12,00000	40,000	264,00
19/06/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59
DUBLADO TNT		300,00000	1,500	450,00
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
AGUA SANITARIA 1LT		408,00000	1,380	281,52
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
ALCOOL 96°GL		252,00000	5,020	632,52
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
BALDE 20LTS UN		6,00000	3,930	23,58
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
BALDE PLASTICO		6,00000	3,100	18,60
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
CERA LIQ. INCOLOR		84,00000	7,660	321,72
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
CERA LIQ. VERMELHA		48,00000	7,660	183,84
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
COLORO 1LT		112,00000	2,800	156,80
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
COPO DESC. P/ AGUA C/ 100UN		725,00000	3,300	2.392,50
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
COPO DESC. P/ CAFE C/ 100UN		500,00000	0,880	440,00
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
DESINFETANTE DE PINHO 500ML		348,00000	1,500	261,00
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
DETERGENTE LIQUIDO 500ML		442,00000	0,890	393,38
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
ESPONJA DE AÇO FINA C/ 8 UN		94,00000	1,720	161,68
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 40UN		30,00000	1,940	58,20
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
FLANELA		24,00000	0,560	13,44



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
FOSFORO C/ 10 CX		40,00000	1,500	60,00
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
GUARDANAPO DE PAPEL 22X23		120,00000	0,480	57,60
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE		20,00000	1,030	20,60
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
INSETICIDA 300ML		38,00000	10,900	207,10
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
LIMPA VIDRO 500ML		10,00000	0,950	9,50
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
LIMPADOR INST. 500ML		276,00000	1,600	220,80
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
LUSTRA MOVEIS C/ PERFUME 200ML		4,00000	0,890	3,56
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
LUVA DE BORRACHA		16,00000	5,400	28,80
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
PANO DE CHAO		104,00000	2,140	111,28
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
PANO DE PRATO		44,00000	1,900	83,60
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
PANO LIMPEZA 55X33 C/ 5 PERFEX		48,00000	3,140	150,72
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
PAPEL ALUMINIO 45CMX7.5MT		58,00000	1,900	110,20
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
PAPEL HIG.BRANCO FOLHA PICOT.		2.624,00000	0,940	1.233,28
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
PAPEL TOALHA EM ROLO		43,00000	1,880	80,84
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
PURIFICADOR DE AR		90,00000	8,600	387,00
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
SABAO EM BARRA COMUN		27,00000	4,400	59,40
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
SABAO EM PO 1KG		86,00000	9,020	387,86
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
SABONETE ANTIBACTERIANO 90GR		136,00000	2,300	156,40
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
SACO P/ LIXO 100L COMUM		90,00000	7,200	324,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
SACO P/ LIXO 15LTS		30,00000	0,950	28,50
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
SACO P/ LIXO 30L COMUM		130,00000	1,580	102,70
20/06/2006	KING LIMP COM.PROD.LIMPEZA LTD			38.841.433/0001-42
SACO P/ LIXO 50L COMUM		55,00000	1,900	52,25
20/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
AGUA RAZ 18 LTS		2,00000	53,900	107,80
20/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 5CM		45,00000	0,600	27,00
20/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		5,00000	76,800	384,00
20/06/2006	P3 POSTO DE SERVICOS LTDA-EPP			05.245.842/0001-27
GASOLINA		57,98000	2,579	149,53
20/06/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
CAMPANA TRAZ.		5,00000	370,000	655,00
20/06/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
AR MEDICINAL CIL. M3		6,60000	14,425	95,204
21/06/2006	BENEDITO MIGUEL			169.769.918-91
ESTERCO DE GADO		12,00000	30,000	360,00
21/06/2006	HERMES GRAF.CARIMBOS LTDA-ME			50.070.416/0001-54
CARIMBOS DIVERSOS		37,00000	16,000	592,00
21/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
AMPLIFICADOR DE SINAL (booster)		1,00000	32,000	32,00
21/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
ANTENA P/ TV		1,00000	26,000	26,00
21/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
BATERIA 9VOLTS		2,00000	11,500	23,00
21/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
TOMADA FEMIA P/ TELEFONE		2,00000	2,500	5,00
21/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
SOLVENTE P/ TINTA DEMARCAÇÃO		4,00000	75,000	300,00
21/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA DEMARCAÇÃO 20LTS		25,00000	298,000	3.725,00
21/06/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59
TNT OURO		175,00000	1,500	262,50
21/06/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59
TULE		20,00000	2,500	50,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2006	ARMARINHOS FERNANDO LTDA			48.076.228/0001-91
JOGO DE XADREZ		20,00000	23,600	472,00
22/06/2006	EDITORA SOL SOFT'S E LIVROS LTDA			58.560.012/0001-50
LIVROS EDUCACIONAIS		21,00000	64,980	454,86
22/06/2006	JOMAL MERC.INDUSTRIAL LTDA-EPP			43.718.113/0001-30
PENACHO BICO		70,00000	5,000	350,00
22/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
ROLO DE ESPUMA 9CM		13,00000	0,750	9,75
22/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
SOLVENTE P/ TINTA DEMARCAÇÃO		1,00000	149,000	149,00
22/06/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		6,00000	76,800	460,80
22/06/2006	PAULO CESAR CORDEIRO DE ABREU			007.910.758-34
VARA DE EUCALIPTO		60,00000	14,040	442,00
22/06/2006	SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42
LEITE INTEGRAL 1LT		1.020,00000	1,390	1.417,80
23/06/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
BASTAO DE COLA QUENTE		53,00000	15,000	92,00
23/06/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
FITA CREPE		12,00000	4,000	48,00
23/06/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PAPEL CELOFANE		12,00000	0,700	8,40
23/06/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
PLACA DE ISOPOR 50MM 50X100		8,00000	3,500	28,00
23/06/2006	XCAMP SUPRIMENTOS DE INFORM. LTDA			07.108.704/0001-21
FOTORRECOPTOR 5420		1,00000	520,000	520,00
23/06/2006	XCAMP SUPRIMENTOS DE INFORM. LTDA			07.108.704/0001-21
TONER EP 1052		1,00000	100,000	100,00
26/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
MASSA PLASTICA		1,00000	7,000	7,00
26/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
PEDRA DE GRANITO		1,00000	266,000	266,00
26/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
PEDRA MIRACEMA		1,00000	45,000	45,00
26/06/2006	F. GUIMARÃES E CIA LTDA EPP			45.611.159/0001-80
COPO DESC. P/ AGUA C/ 100UN		5,00000	44,000	220,00
26/06/2006	F. GUIMARÃES E CIA LTDA EPP			45.611.159/0001-80
COPO DESC. P/ CAFE C/ 100UN		5,00000	38,500	192,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2006	F. GUIMARÃES E CIA LTDA EPP			45.611.159/0001-80
DESINFETANTE DE PINHO 500ML		2,00000	16,250	32,50
26/06/2006	F. GUIMARÃES E CIA LTDA EPP			45.611.159/0001-80
PAPEL HIG.BRANCO FOLHA PICOT.		10,00000	25,500	255,00
26/06/2006	I. URIAS ITATIBA - ME			02.666.381/0001-78
COLETE ATIVA P/ LAZER		10,00000	38,700	387,00
26/06/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
DISCO DE FREIO		2,00000	48,540	97,08
26/06/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
JOGO DE MOLA PATIN DE FREIO		1,00000	117,130	117,13
26/06/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
PASTILHA DE FREIO DA TOPIC		1,00000	36,470	36,47
26/06/2006	LUIS AUGUSTO MONTICO ME			05.505.621/0001-40
BOLSA P/ MAQUINA		1,00000	18,900	18,90
26/06/2006	LUIS AUGUSTO MONTICO ME			05.505.621/0001-40
CARREGADOR DE PILHA		1,00000	89,000	89,00
26/06/2006	LUIS AUGUSTO MONTICO ME			05.505.621/0001-40
FILME FOTOGRAFICO 12/400		1,00000	9,900	9,90
26/06/2006	LUIS AUGUSTO MONTICO ME			05.505.621/0001-40
LIMASCLIO		6,00000	0,600	3,60
26/06/2006	LUIS AUGUSTO MONTICO ME			05.505.621/0001-40
PAINEL DEMADEIRA		1,00000	37,000	37,00
26/06/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
ARMARIO DE AÇO		2,00000	646,000	1.292,00
26/06/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
BALCAO MODULADO		2,00000	1.836,000	1.836,00
26/06/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CADEIRA DIGITADOR		4,00000	130,000	520,00
26/06/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
CADEIRA FIXA		12,00000	51,000	612,00
26/06/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA		2,00000	966,000	1.932,00
26/06/2006	VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12
MESA 140 X60		3,00000	175,000	525,00
26/06/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59
CETIM		18,00000	7,000	126,00
26/06/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59
DUBLADO TNT		50,00000	1,500	75,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59
JUTA COLORIDA		80,00000	4,500	360,00
26/06/2006	VIZUTEX COM.REPRESENTACOES LTD			56.421.035/0001-59
PAETE 1.15		2,00000	9,000	18,00
27/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
MASSA PLASTICA		1,00000	7,000	7,00
27/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
PEDRA DE GRANITO		1,00000	266,000	266,00
27/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
PEDRA MIRACEMA		3,00000	15,000	45,00
27/06/2006	PICARELLI DISTRIB.DE AUTO PECAS LTDA-ME			65.926.081/0001-09
AMORTECEDOR (VEICULOS)		4,00000	80,000	160,00
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CALCULADORA MINI		5,00000	11,500	57,50
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CANETA ESFEROGRAFICA		3,00000	30,000	90,00
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CARTOLINA		24,00000	0,400	9,60
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CRACHA		100,00000	0,600	60,00
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ELASTICO		1,00000	14,500	14,50
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ENVELOPE COMERCIAL		100,00000	0,200	20,00
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ETIQUETA FORMULARIO		1,00000	43,900	43,90
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FITA CREPE		5,00000	3,500	17,50
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PAPEL SULFITE A4		1,00000	13,300	13,30
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PINCEL ATOMICO		6,00000	2,000	12,00
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
TESOURA ESCOLAR		5,00000	5,500	27,50
27/06/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
TRANSPARENCIA LASER		8,00000	1,500	12,00
27/06/2006	VENTO IND.COM.LUMINOSOS LTDA-EPP			01.382.890/0001-06
LUMINOSO EM AÇO INOX		1,00000	830,000	830,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
AR MEDICINAL CIL. M3		6,60000	14,425	95,204
28/06/2006	ARMELIM & ARMELIM LTDA			44.740.298/0001-41
ARMARIO P/ COZINHA		2,00000	118,000	236,00
28/06/2006	ARMELIM & ARMELIM LTDA			44.740.298/0001-41
CADEIRA FIXA		4,00000	46,000	184,00
28/06/2006	ARMELIM & ARMELIM LTDA			44.740.298/0001-41
MESA		1,00000	42,000	42,00
28/06/2006	ARMELIM & ARMELIM LTDA			44.740.298/0001-41
TAMPA DE MARMORE		1,00000	50,000	50,00
28/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA U.M ALTA PRESSAO 250W		30,00000	16,800	504,00
28/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA U.M. ALTA PRESSAO 400W		10,00000	14,000	140,00
28/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W		50,00000	17,500	875,00
28/06/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400V		4,00000	32,200	128,80
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BICOS INJETORES		6,00000	62,000	372,00
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BOMBA MANUAL DO DIESEL		1,00000	30,000	30,00
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BUCHAS		2,00000	32,790	32,79
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ELEMENTOS MAQUINAS		6,00000	60,350	362,10
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	8,000	8,00
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE DIESEL		2,00000	12,000	24,00
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
GUARDA PO CARDAN		6,00000	3,200	19,20
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO		1,00000	22,300	22,30
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO REPARO		1,00000	80,000	80,00
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
MOLA DA EMBREAGEM		1,00000	7,300	7,30



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
PISTAO		1,00000	18,920	18,92
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
RETENTOR 3315		1,00000	13,741	13,741
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ROLAMENTO 6201		1,00000	31,600	31,60
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ROLAMENTO CARDAN		1,00000	92,470	92,47
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
VALVULA DO RESPIRO		1,00000	40,000	40,00
28/06/2006	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
VALVULA REG. PRESSAO (MAQUINAS)		6,00000	18,460	110,76
28/06/2006	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		5,00000	42,000	210,00
28/06/2006	REINALDO AP.STOCCO-EPP			96.281.928/0001-60
CABEÇOTE VW		2,00000	360,000	720,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO 2X2 P10 MONO		12,00000	0,400	4,80
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CABO PP3 X 1.5MM		12,00000	4,000	48,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CAIXA 4X2		24,00000	0,400	9,60
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CALHA		4,00000	7,000	28,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CAMPAINHA AIXILIAR		4,00000	7,000	28,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
CONECTOR P/ CABO COAXIAL		24,00000	0,500	12,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
DISJUNTOR 10A		4,00000	5,500	22,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ESPELHO P/ CAIXINHA		20,00000	3,000	30,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		4,00000	2,800	11,20
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
INTERRUPTOR SIMPLES		16,00000	10,000	54,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
INTERRUPTOR SIMPLES EMBUTIR		4,00000	4,500	18,00



Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA CRISTAL 60W 127V		4,00000	1,000	4,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA ECONOMICA		2,00000	10,800	21,60
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LAMPADA FLUOR. 127V 20W		4,00000	4,000	16,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
LUMINARIA CONCHA COMPL.		6,00000	123,000	738,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PARAFUSO		100,00000	0,100	10,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PLUG FEMEA P/ SOM		4,00000	2,800	11,20
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR 1X20X110		4,00000	13,500	54,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
ROLO DE CORDAO 1.5MM TORCIDO		160,00000	0,550	88,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE E 40 LOUÇA		4,00000	1,800	7,20
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE P/ LAMP FLUORESCENTE		8,00000	1,500	12,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SOQUETE P/ LAMPADA FLORSC.		10,00000	64,000	640,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
SUPORTE BIFASICO P/ DISJUNTOR		4,00000	1,000	4,00
28/06/2006	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
TOMADA 3 PINO MULT		4,00000	4,700	18,80
28/06/2006	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
CAFETEIRA		1,00000	52,500	52,50
28/06/2006	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
MICRO-ONDAS		1,00000	429,000	429,00
28/06/2006	VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01
BOLA DE CAMPO		7,00000	89,900	629,30
28/06/2006	VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01
BOLA DE VOLEY		2,00000	41,500	83,00
28/06/2006	VALDEMAR CORCELLI & CIA.LTDA			52.703.121/0001-01
BOLA FUTSAL OFICIAL		4,00000	86,900	347,60
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
ARROZ AGUL. TIPO1		5.340,00000	1,932	5.087,64



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 23 of 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
AÇUCAR REFINADO		1.692,00000	2,500	2.115,00
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		444,00000	0,560	248,64
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
BISCOITO DOCE 200GRS		624,00000	1,120	349,44
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
CAFE EM PO		444,00000	2,560	1.136,64
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FARINHA DE MILHO 500GRS		444,00000	0,590	261,96
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
FEIJAO CARIOQUINHA		1.692,00000	2,680	2.267,28
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
LEITE EM PO		113,00000	3,280	370,64
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MACARRAO COM OVOS		1.068,00000	1,500	801,00
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
MOLHO DE TOMATE 340GRS		624,00000	2,620	854,40
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.248,00000	3,380	2.109,12
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SAL REF. IODADO P/ CESTA		624,00000	1,090	375,72
29/06/2006	ROCA DISTRIB.DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.118.949/0001-91
SARDINHA EM OLEO		180,00000	1,130	203,40
30/06/2006	ADEMIR MARCIANO-ME			62.810.593/0001-09
BROCA DE AÇO VARIAS MEDIDAS		1,00000	78,000	78,00
30/06/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO DE AR VEICULOS		2,00000	12,500	25,00
30/06/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	19,000	19,00
30/06/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FILTRO DE COMBUSTIVEL UNIVERSAL		1,00000	16,000	16,00
30/06/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
FLUX DESENGRAXANTE		5,00000	12,000	60,00
30/06/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		5.697,90000	18,053	14.694,99
30/06/2006	DECORAÇÕES E MODAS RALLY LTDA			52.414.919/0001-25
CARPETE VARIOS MOD		18,00000	28,000	504,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 24 of 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CARTUCHO DE TINTA HP 51645A		2,00000	93,400	186,80
30/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CARTUCHO DE TINTA HP 51649A		6,00000	54,540	327,24
30/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CARTUCHO HP 6614D		3,00000	84,000	252,00
30/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CARTUCHO HP C6625A		37,00000	172,900	3.198,65
30/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CARTUCHO HP C6656A		6,00000	55,680	334,08
30/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CARTUCHO HP C8727A		31,00000	103,070	1.611,55
30/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CARTUCHO HP C8728A		23,00000	120,100	1.389,48
30/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
FITA P/ IMPRESSORA		1,00000	98,700	98,70
30/06/2006	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
TONER HP Q2613X P/ 4000		4,00000	268,180	1.072,72
30/06/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.384,30000	5,700	2.630,17
30/06/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.578,31000	4,080	7.299,752
30/06/2006	MAKRO ATACADISTA S/A			47.427.653/0024-01
BISCOITO RECHEADO		238,00000	19,700	696,06
30/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
BATERIA 9VOLTS		2,00000	11,500	23,00
30/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO 2X2 RCA		6,00000	7,500	45,00
30/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO COAXIAL		10,00000	0,800	8,00
30/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CABO P/ GUITARRA		3,00000	12,500	37,50
30/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
CONECTOR P/ CABO COAXIAL		3,00000	0,500	1,50
30/06/2006	NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55
EMENDA P/ CABO DE ALUMINIO		1,00000	1,500	1,50
30/06/2006	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA 10LT		38,00000	2,500	95,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2006

Page 25 of 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/06/2006	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA EM COPO 305ML		1,00000	12,000	12,00
30/06/2006	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		257,00000	3,500	899,50
30/06/2006	PADARIA ESTRELA DE MORUNGABA LTDA-ME			62.381.777/0001-09
PAO 50GRS		22.291,00000	0,160	3.566,56
30/06/2006	PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		1.039,00000	29,520	3.833,16
30/06/2006	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
IMPRESSO FORMULARIO CONTINUO		1.000,00000	0,230	230,00
30/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ALTO FALANTE		4,00000	35,900	143,60
30/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ANTENA (VEICULOS)		1,00000	23,900	23,90
30/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FRISO GRADE SUP. INF. ESQ.		1,00000	36,340	36,34
30/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
KIT ALARME VIDRO ELETRICO		2,00000	1.063,990	1.063,99
30/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MODULO VIDRO 006		1,00000	80,750	80,75
30/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
TAPETE VEÍCULOS		1,00000	33,210	33,21
30/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
TOCA CD P/ CARROS		1,00000	399,000	399,00
30/06/2006	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
TRAVA MAÇANETA DE VIDRO		1,00000	181,330	181,33
		86.603,430	84.077,040	247.830,416